
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 2 6 . 0 1 . 2 0 2 1 № 2969-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в муниципальную 
собственность Невьянского 
городского округа объекта 
государственной собственности 
Свердловской области -
тепловой сети в городе Невьянске 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собст-
венность Невьянского городского округа объекта государственной собст-
венности Свердловской области - тепловой сети, кадастровый но-
мер 66:15:1501014:811, протяженностью 500 метров, балансовой стоимос-
тью 24151305 рублей (двадцать четыре миллиона сто пятьдесят одна тысяча 
триста пять рублей), расположенной по адресу: Свердловская область, Не-
вьянский городской округ, город Невьянск, от здания цеха № 11, располо-
женного на земельном участке по адресу: Свердловская область, город Не-
вьянск, проспект Октябрьский, № 2, принадлежащем обществу с ограничен-
ной ответственностью «Невьянский машиностроительный завод - Нефтега-
зовое оборудование», до здания котельной, расположенного на земельном 
участке по адресу: Свердловская область, город Невьянск, проспект Ок-
тябрьский, № 6, принадлежащем закрытому акционерному обществу «Ре-
гионгаз-инвест». 


